（18-10）Ｒ

包装変更のお知らせ

謹啓　時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は、弊社製品につきまして格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて　このたび、「グラン注射液75、150、Ｍ300」に関しましてデザイン、サイズを変更いたします
ので、謹んでご案内申し上げます。
当分の間、新旧製品が市場に流通し、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承賜りますようお願い
申し上げます。

謹白

変更内容

包装仕様変更内容一覧

アンプルラベルのデザイン変更

旧 新

●アンプルラベル、個装箱のデザイン、サイズを変更いたしました。
　（変更内容の詳細は下記および裏面をご参照ください。）

※イラスト、GS1コードはイメージです。
※グラン注射液150　M300についても同様の変更となっております。

※裏面にも変更案内がございますのでご確認ください。

・ ・
Ｇ─ＣＳＦ製剤

副片の位置を変更

１0アンプル

2018年5月
KK-18-04-21897

 変更品の出荷予定月等

品　名 包 装 統一
商品コード

個装箱及び外装箱サイズ
変更（旧→新）

変更実施
ロット番号

出荷
予定月

グラン注射液75 75μℊ
1アンプル

057 54994 1 変更なし 18108H
2018年
6月

グラン注射液75 75μℊ
10アンプル

057 54993 4 個装箱：134×65×18⇒134×65×20mm
外装箱：487×282×81⇒537×282×81mm 18105H

2018年
7月

グラン注射液150 150μℊ
1アンプル

057 54996 5 変更なし 18109H
2018年
11月

グラン注射液150 150μℊ
10アンプル

057 54995 8 個装箱：134×65×18⇒134×65×20mm
外装箱：487×282×81⇒537×282×81mm 18106H

2018年
6月

グラン注射液M300 300μℊ
1アンプル

057 54998 9 変更なし 18110H
2018年
6月

グラン注射液M300 300μℊ
10アンプル

057 54997 2 個装箱：134×65×18⇒134×65×20mm
外装箱：487×282×81⇒537×282×81mm 18107H

2018年
8月

※１　統一商品コード、GS1コードに変更はありません。
※２　変更品の出荷月は、在庫状況により若干前後する場合があります。ご了承ください。

 変更品の識別方法
変更品の個装箱に下記の表示をいたします。
　1アンプル　　　　　　　　　　　　　　10アンプル

※GS1コードはイメージです。
※グラン注射液150　M300についても同様の変更となっております。

個装箱のデザイン変更

旧 新

印字面を反対の面に移動しました。

封緘テープを廃止しました。

１アンプル